АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.09.2016г.    № 156
         г.Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 22.11.2013 года №622 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Тейковского муниципального района» (в действующей редакции)

В целях повышения эффективности реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Тейковского муниципального района», администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 22.11.2013 года №622  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Тейковского муниципального района» (в действующей редакции) следующие изменения:
1. В приложение №1 к постановлению администрации Тейковского муниципального района от 22.11.2013г.№ 622 «Паспорт муниципальной программы Тейковского муниципального района»:
1.1. в разделе «объем ресурсного обеспечения» в колонке «общий объем бюджетных ассигнований»,  в строке «2016 год» цифры   «986,66868 тыс. руб.» заменить цифрами «946,66868 тыс. руб.»;
1.2. в разделе «объем ресурсного обеспечения» в колонке «бюджет Тейковского муниципального района», в строке «2016 год» цифры «40,00 тыс. руб.» заменить цифрами «00,00 тыс. руб.».
2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Тейковского муниципального района» таблица 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы (тыс. руб.)»:
2.1. в строке «бюджетные ассигнования» в колонке «2016» цифры «986,66868» заменить цифрами «946,66868 тыс. руб.»;
2.2. в строке «бюджет Тейковского муниципального района» в колонке «2016» цифры «40» заменить цифрами «00»;
2.3. «№ п/п 3» «Подпрограмма «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для предоставления семьям с тремя и более детьми в Тейковском муниципальном районе» в строке «бюджетные ассигнования» в колонке «2016» цифры«40» заменить цифрами «00»;
2.3.1. в строке «бюджет Тейковского муниципального района» в колонке «2016» цифры «40» заменить цифрами «00»;
3. «Приложение № 3 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Тейковского муниципального района», Подпрограмма «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления семьям с тремя и более детьми, в Тейковском муниципальном районе» 1. «Паспорт подпрограммы»:
3.1. в разделе «объемы ресурсного обеспечения подпрограммы по годам ее реализации в разрезе источников финансирования» в колонке  «Общий объем бюджетных ассигнований» в строке «2016 год» цифры   «40,00 тыс. руб.» заменить цифрами «00,00 тыс. руб.»;
3.1.1. в колонке «бюджет Тейковского муниципального района» в строке «2016 год» цифры   «40,00 тыс. руб.» заменить цифрами «00,00 тыс. руб.».
4. «Раздел 3 «Мероприятия подпрограммы», Таблица 2. «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы (тыс. руб.)»:
4.1. в строке «Подпрограмма «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления семьям с тремя и более детьми, в Тейковском муниципальном районе» всего, в том числе:» в колонке «2016» цифры «40» заменить цифрами «00»;
4.1.1. в строке «бюджетные ассигнования» в колонке «2016» цифры «40» заменить цифрами «00»;
4.1.2. в строке «бюджет Тейковского муниципального района» в  колонке «2016» цифры «40» заменить цифрами «00»;
4.2. в строке «Мероприятия по обеспечению инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления семьям с тремя и более детьми, в Тейковском муниципальном районе», «1.Администрация Тейковского муниципального района» в колонке «2016» цифры «40» заменить цифрами «00»;

Глава Тейковского
муниципального района				                          С.А. Семенова
[bookmark: _GoBack]